
Portaria nº 0125 de 06 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Marco Antonio Monte, Matrícula 1972555, CPF
079.759.687-90 - Orientador(a); Emanuel José Gomes de
Araújo, Matrícula 1978275, CPF 065.258.676-73 - Titular;
Vanessa Maria Basso, Matrícula 1107844, CPF 076.836.996-75
- Titular; Rogério Luiz da Silva, Matrícula 1764744, CPF
977.534.596-00 - Suplente; Gabriel da Silva Oliveira,
Matrícula 201313090006-1, CPF 057.630.837-41 - Suplente;
para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a
Banca Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Norma
da Silva Rocha Maciel, matrícula nº 200503527-9, CPF
323.375.618-60 intitulada "Viabilidade econômica do cedro
australiano (Toona ciliata) em Resende, RJ", a ser
defendida em 01 de Dezembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


